

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI INDONESIA PADANGPANJANG

Jalan Bahder Johan, Padangpanjang 27128, Sumatera Barat; Telp. (0752-82077) Fax.82803; e-mail: isi@isi-padangpanjang.ac.id Website: www.isi-padangpanjang.ac.id

PENGUMUMANNomor 4695/IT7/KM.00.02/2025

Menindaklanjuti Surat Kepala Pusat Pembiayaan dan Asesmen Pendidikan Tinggi Nomor 0415/F2/LP.01.01/2025 tanggal 26 Mei 2025 hal Pemberitahuan Penetapan Penerima PIP Dikti Jalur SNBP Tahun 2025, Keputusan Kepala Pusat Pembiayaan dan Asesmen Pendidikan Tinggi Kementerian Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi Nomor 0390/F2/KU.09.00/2025 tanggal tanggal 19 Mei 2025 tentang Penetapan Penerima Program Indonesia Pintar Pendidikan Tinggi Jalur Seleksi Nasional Berbasis Prestasi (SNBP) Tahun 2025 dan Keputusan Rektor Institut Seni Indonesia Padangpanjang nomor 655 /IT7/KPT/2025 tanggal 4 Juni 2025 tentang Penetapan Mahasiswa Baru Penerima Beasiswa KIP Kuliah Program Indonesia Pintar (PIP) Semester Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 Jalur Masuk SNBP Institut Seni Indonesia Padangpanjang, dengan ini diumumkan mahasiswa baru Penerima KIP K jalur SNBP tahun 2025 (terlampir).

Demikian pengumuman ini dikeluarkan untuk dapat diketahui dan dilaksanakan.

Padangpanjang, 5 Juni 2025

Wakil Rektor Bidang Perencanaan Kentahasiswaan dan Alumni

Dr. Susas Rita Loravianti, S.Sn., M.Sn

NIP 19691026 199403 2 002